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Onsdag d. 25. juni er der dimissi-
onsaften for 9. klasserne og deres 
forældre. 

Sidste skoledag fredag d. 27. juni. 

Der udsendes særskilt information. 

 

Første skoledag er d. 11. august. 

Alle elever møder kl. 8.20 ved 
flagstangen i skolegården. 

Sikker skolevej? 
 
 Kære forældre, 

 
 Alle børn skal kunne komme sikkert i skole hver dag og vi som forældre skal 
kunne sende vores børn af sted uden at føle os utrygge.  

 
 Desværre opstår der dagligt farlige trafiksituationer på Poppel Allé på grund 
af et sandt trafikkaos mellem kl. 8.00 og 8.20. En del af problemet består i, at 
eleverne fra børnehaveklasse og 1. klasse skal ind til Palægården og det 
gamle bibliotek og derfor cykler ind over parkeringspladsen. Det største pro-
blem er dog biler, der holder på vejen og spærrer for udsyn og tvinger cykli-
sterne til at køre udenom - midt ud på vejen.  Dette har desværre medført en 
påkørsel - heldigvis uden større skader – denne gang!  

 
 Skolebestyrelsen tager en sikker skolevej 
meget alvorligt og vi har derfor i samarbejde 
med kommunen og politiet sørget for, at der 
langs den østlige side af Poppel Allé er stop-
forbud mellem kl. 7.30 og 8.30 på alle hver-
dage – på hele vejen. Dette gælder også 
stykket mellem parkeringspladsens ind- og 
udkørsel! 

 
 Kommunen har endvidere lovet, at der i løbet 
af sommerferien bliver etableret en sti fra 
Poppel Allé ind til Palægården og det gamle 
bibliotek, så børnene ikke længere behøver 
at krydse parkeringspladsen.  

 
 En helt sikker skolevej er en vej uden biler. Det ved vi godt er utopisk, men 
fra skolebestyrelsens side skal der lyde en kraftig opfordring til at 

• lade bilen blive hjemme, når det overhovedet er muligt 

• lade være med at parkere på vejen 

respektere skolepatruljen – de gør et flot stykke arbejde 

 

 Afslutningsvis skal vi minde om, at skolepatruljen kun må hjælpe gående 
over vejen. Hvis I har mindre børn, der cykler i skole, kan I give jeres børn 
besked på at trække over vejen – så kan I være sikre på, at skolepatruljen 
hjælper dem sikkert over vejen. 

 
 Mange hilsner 

Skolebestyrelsen 

 
  

  


